INDICAÇÃO N°  .14 I /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja construída uma rotatória no encontro das ruas Santa
Efigênia e Jair Padilha.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos motoristas que trafegam pela localidade e
reclamam da dificuldade de realizar o cruzamento no local que é
encontro de várias ruas.

tranda Ayala
01, Vereador

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2016.